— 1 —

东大党校字〔2021〕10号

关于在中国干部网络学院

开展“党史百年”网上专题培训的通知

各分党委（直属党总支）：

为贯彻落实习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重

要讲话精神，不断深化党史学习，做到学党史、悟思想、办实事、

开新局，切实提升领导干部的政治判断力、政治领悟力和政治执

行力，按照教育部党组有关要求，开展“党史百年”网上专题培

训，现就有关事项通知如下。

一、培训对象

校领导、处级干部。

二、培训内容

开设《学习习近平总书记在党史教育动员大会上的重要讲话

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

精神》、《中国共产党在新民主主义革命时期的奋斗历程及启示》

等 21 门系列课程，按历史脉络系统讲述百年党史，教育引导党

员干部从党的非凡历程中感悟马克思主义的真理力量和实践力

量，深化对中国化马克思主义既一脉相承又与时俱进的理论品质

的认识，更好地用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头

脑、指导实践、推动工作。

三、学习方式和时间安排

学员可登录中国干部网络学院网站（www.cela.gov.cn）进

行在线学习；或下载中国干部网络学院 APP、登录中国干部网络

学院微信服务号进行移动学习。专题班于 6月 15日结束。

账号为手机号，初始密码为 abcd1234，如忘记密码可点击

“忘记密码”进行重置。

四、学习考核

学员完成专题班全部课程（课程包含第一期党史新中国史网

上专题班相关内容，已完成学习的学员可不重复学习），即为合

格，获得结业证书，学员可通过自测题检验学习成果。

五、相关要求

（1）中国干部网络学院“党史百年”课程为 25学时，原中

国教育干部网络培训调整为 25学时，网络培训总计 50学时不变。

（2）各分党委（直属党总支）要高度重视，督促学员按时

 — 3 —

完成任务，按教育部要求每周要上报学员学习进度。

（3）参训学员要提高思想认识，妥善处理“工学”矛盾，

按时完成学习内容。

秦皇岛分校依照执行。

附件：“党史百年”网上专题学习情况周报表

中共东北大学委员会党校

            2021 年 5月 10日

 — 4 —

东北大学党委党校 2021 年 5 月 10 日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1